
 

 

Zarządzenie Nr  215/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 13   listopada  2014r. 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 

 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późniejszymi zmianami) oraz  §8 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 

XXXVII/229/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2014 rok 

   

 

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXVII/229/2013 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 grudnia  

2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 173/2014 z dnia 24 stycznia 2014r., Zarządzeniem Wójta Gminy  

       Nr 176/2014 z dnia 29 stycznia 2014r, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 181/2014 z dnia 25 

marca 2014r., Uchwałą Rady Gminy Nr XL/242/2014 z dnia 27 marca 2014r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 182/2014 z dnia 31 marca 2014r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 186/2014 

z dnia 28 kwietnia 2014r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 190/2014 z dnia 9 maja 2014r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 192/2014 z dnia 19 maja 2014r. , Uchwałą Rady Gminy Nr 

XLII/252/2014 z dnia 29 maja 2014r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLIV/255/2014 z dnia 26 

czerwca 2014r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/262/2014 z dnia 28 sierpnia 2014r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 203/2014 z dnia 9 września 2014r., Uchwała Rady Gminy Nr 

XLVI/269/2014 z dnia 25 września 2014r. oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/272/2014 z 

dnia 30 października 2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 2, o którym mowa w §2 ust.1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2  

    do zarządzenia. 

 

2) Załącznik Nr 3, o którym mowa w §2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

    Nr 3 do zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

 

 


